
 
 

UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Stare Pole. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze gminnej nr 203016G położonej w miejscowości Stare Pole, stanowiącej część 
działki ewid. nr 490 o pow. 0,2719 ha oraz działkę ewid. nr 866/2 o pow. 0,2182 ha obręb Stare Pole, gmina 
Stare Pole nazwę: Leśna. 

2. Nadaje się drodze gminnej nr 203017G położonej w miejscowości Stare Pole, stanowiącej działkę ewid. 
nr 866/22 o pow. 0,2221 ha obręb Stare Pole, gmina Stare Pole nazwę: Parkowa. 

3. Nadaje się drodze gminnej nr 203018G położonej w miejscowości Stare Pole, stanowiącej działkę ewid. 
nr 866/16 o pow. 0,1581 ha obręb Stare Pole, gmina Stare Pole nazwę: Sosnowa. 

4. Nadaje się drodze gminnej nr 203019G położonej w miejscowości Stare Pole, stanowiącej działkę ewid. 
nr 866/8 o pow. 0,1136 ha obręb Stare Pole, gmina Stare Pole nazwę: Jodłowa. 

5. Nadaje się drodze gminnej nr 203020G położonej w miejscowości Stare Pole, stanowiącej działkę ewid. 
nr 866/24 o pow. 0,0646 ha, działkę ewid. nr 866/1 o pow. 0,0259 ha oraz działkę ewid. nr 468 o pow. 0,1840 
ha obręb Stare Pole, gmina Stare Pole nazwę: Modrzewiowa. 

6. Nadaje się drodze gminnej nr 203021G położonej w miejscowości Stare Pole, stanowiącej działkę ewid. 
nr 866/23 o pow. 0,4251 ha obręb Stare Pole, gmina Stare Pole nazwę: Świerkowa. 

§ 2. Przebieg ulic, o których mowa w § 1 przedstawia mapa sytuacyjna, stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.07.2024 r.

Poz. 3385



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Stare Pole 

 
 

Marta Szewczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3385



Załącznik do uchwały nr III/18/2024 

Rady Gminy Stare Pole  

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3385


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY STARE POLE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-30T09:43:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




